
O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Rokitnie, gmina Przytoczna, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie Rokitno, gmina Przytoczna, oznaczona numerem ewidencyjnym  

1/57 o pow. 0,1025 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00035143/8.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 31 620,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 38 900,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Rokitnie, gmina Przytoczna, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie Rokitno, gmina Przytoczna, oznaczona numerem ewidencyjnym  

1/59 o pow. 0,1002 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00035143/8.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 31 000,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 47 000,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Rokitnie, gmina Przytoczna, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie Rokitno, gmina Przytoczna, oznaczona numerem ewidencyjnym  

1/56 o pow. 0,0914 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00035143/8.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 28 290,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 29 200,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Rokitnie, gmina Przytoczna, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie Rokitno, gmina Przytoczna, oznaczona numerem ewidencyjnym  

1/61 o pow. 0,0978 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00035143/8.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 30 260,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 54 120,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 

 



 

O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Rokitnie, gmina Przytoczna, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie Rokitno, gmina Przytoczna, oznaczona numerem ewidencyjnym  

1/60 o pow. 0,0852 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00035143/8.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 26 450,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 51 100,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Mateusz Jaranowski zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 



 

O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie 1 miasta Trzciel, który 

zakończył się wyłonieniem nabywcy nieruchomości. 

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie 1 miasta Trzciel, oznaczona numerem ewidencyjnym  368/1 o pow. 

0,2244 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00042554/4.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .  

Osoby dopuszczone do uczestniczenia w przetargu: 

- Dariusz Affeld zam. w Trzcielu, 

- Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu.  

Brak osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 16 610,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu- 40 900,00 zł (w tym 23 % VAT). 

 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Feliksa Niedziela zam. w Międzyrzeczu. 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 



O G Ł O S Z E N I E 
 

 

 
1.  Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu. 

W dniu 16.06.2021 r. w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu, ul. 

Przemysłowa 2 odbył się pierwszy przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Trzcielu, obr. 1, który zakończył się 

wynikiem negatywnym ze względu na brak uczestnika przetargu.  

 

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej . 

Nieruchomość stanowiąca własność Powiatu Międzyrzeckiego, położona w 

obrębie 1 miasta Trzciel, oznaczona numerem ewidencyjnym  368/15 o pow. 

0,1500 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GW1M/00042554/4.  

3. Liczba osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu .   

Brak osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestniczenia w 

przetargu. 

 

4. Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w 

przetargu . 

Cena wywoławcza nieruchomości – 55 850,00 zł ( w tym 23 % VAT). 

 

5. Imię, nazwisko, albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca 

nieruchomości . 

Nie wyłoniono nabywcy nieruchomości . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Międzyrzecz, dnia 2021-07-13 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 


